[image: ]

ANEXO VIII
DECLARAÇÃO DE NÃO ESTAR CUMPRINDO SANÇÃO DISCIPLINAR

Eu, (nome do aluno em negrito), aprovado em processo seletivo para o Projeto de Monitoria, ciente do Edital, o qual fixa normas para o programa, declaro para os devidos fins que não estou cumprindo sanção disciplinar.

_____________________, _____ de _______________ de 2022.
                                   (local)                 (dia)                  (mês)

__________________________________
Assinatura do Discente

[image: ]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL

omm - "

==. MINISTERIO DA EDUCACAO

un INSTITUTO FEDERAL DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
INSTITUTO

FEDERAL CAMPUS MANHUAGU

image2.png
Rodovia BR 116 - KM 589,8 - Distrito Realeza - Manhuagu/MG - CEP.: 36.909-300
Telefone: (33) 3333-0100 - secretaria.manhuacu@ifsudestemg.edu.br